パンドウイットコーポレーション日本支社 | 〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル | https://www.panduit.com/jpn/ja/home.html

2023 年 11 月 吉日
文書番号 PJ23-055

お取引先各位

パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

年末年始の営業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、弊社の年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。休業期間中は大変ご不便をおか
けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 年内最終営業・出荷日  : 2023 年 12 月 28 日 (木)

 年始営業・出荷開始日  : 2024 年 01 月 05 日 (金)

以上

 [本件に関するお問い合わせ]
 パンドウイットコーポレーション日本支社
 カスタマーエクスペリエンス
 Email : jpn-toiawase@panduit.com

mailto:jpn-toiawase@panduit.com